

Kundenr.: 10736

KML Eiendom 2 AS
c/OTveit Regnskap Odda AS
Eitrheimsvegen 18
5750 ODDA

Faktura

Artikkelnr.	Artikkelnavn	Enhet	Enh.pris	Lever	Rest	Beløp
ODDA – CYNAMIDESILO 113 – FASE 2						
AVDRAGSNOTA NR 4 PR 30.06.18						
99	UTFØRT ARBEID IHT VEDLEGG		2 506 452,00	1,00		2 506 452,00
99	-TIDLIGERE FAKTURERT		2 259 187,00	-1,00		-2 259 187,00
Sum ordrelinjer:						247 265,00

Porto: Eksp. Mva.gri. 247265,00 Sum 61816,25 Totalt: 309 081,00

34503566178 309 081,00

Kundenr. 10736
 Fakturan 1003974
 Fakt.datc 30.06.18

17.08.18

KML Eiendom 2 AS
c/OTveit Regnskap Odda
Eitrheimsvegen 18
5750 ODDA

Røynstrand Entreprenør AS
Vorravegen 44
5750 ODDA

RØYNSTRAND ENTREPRENØR		Prosjekt/Leil: Odda - Cyanamidesilo 113															
Etirheim, 5750 ODDA TH, 53 65 00 30 - Fax 53 65 00 40 Org nr.: NO 987 020 075 MVA E-mail: postmaster@roynstrand.no		Spes.: Kostnadsopstilling vedr. reparasjon/ vedlikehold vestfasade og vedlikehold tak			Dato: 16.06.2017												
Endring nr.:		Utført: Eric Jan Kerkhof		Kontroll:		Revisjon A											
Postnr.	Beskrivelse	Enh	Mengde	Enhetspris		Sum											
10	VESTFASADEN, REPARASJON																
01	Rigg og drift iht. oppstilling Oppdeling av Faser	rs	1,00	kr	586 583,00	kr	586 583	kr	246 365	kr	105 585	kr	93 853	kr	82 122	kr	58 658
									246 365		105 585		93 853		82 122		58 658
20	VESTFASADEN, REPARASJON OG VEDLIKEHOLD																
5.02.1	Riving av gesimser, takrenner og nedløper	rs	1,00	kr	5 824,00	kr	5 824	kr		kr	5 824	kr		kr		kr	
5.02.2	Riving av avsltvede konstruksjoner																
5.03.21.1	Kjemisk ugrasbekjempelse	rs	1,00	kr	6 720,00	kr	6 720	kr	6 720	kr		kr		kr		kr	
5.03.21.1	Ikke kjemisk ugrasbekjempelse	rs	1,00	kr	4 480,00	kr	4 480	kr	4 480	kr		kr		kr		kr	
5.05.02.1	Høytrykksvasking	m2	793,00	kr	117,60	kr	93 257	kr	18 816	kr	74 441	kr		kr		kr	
5.05.02.5	Prøvefelt for mekanisk reparasjon	rs	1,00	kr	20 160,00	kr	20 160	kr	20 160	kr		kr		kr		kr	
5.05.02.6	Fjerning av løs betong for søyler	m2	60,00	kr	728,00	kr	43 680	kr	43 680	kr		kr		kr		kr	
5.05.02.7	Fjerning av betong på båndgesims (ca. 4 meter over terreng)	m2	55,00	kr	1 075,20	kr	59 136	kr		kr	59 136	kr		kr		kr	
5.05.02.8	Kontrall og fjerning av betong i veggflater	m2	793,00	kr	358,40	kr	284 211	kr	207 872	kr	76 339	kr		kr		kr	
5.05.02.9	Fjerning av eks. korodert/skadet armeringsstang	m	50,00	kr	940,80	kr	47 040	kr	47 040	kr		kr		kr		kr	
5.05.02.10	Rengjøring av armering (16-25 mm)	m	100,00	kr	397,60	kr	39 760	kr	15 904	kr	23 856	kr		kr		kr	
5.05.02.11	Korrosjonsbeskyttelse av armering (12-25 mm)	m	100,00	kr	397,60	kr	39 760	kr	15 904	kr	23 856	kr		kr		kr	
5.05.02.12	Reparasjon av skader på betongsøyler	m2	60,00	kr	1 881,60	kr	112 896	kr		kr	88 059	kr	24 837	kr		kr	
5.05.02.13	Reparasjon av flateskader på veggflater (0,09-0,50 m2)	m2	2,00	kr	2 867,20	kr	5 734	kr		kr	5 734	kr		kr		kr	
5.05.02.14	Reparasjon av flateskader på veggflater (0,10-2,00 m2)	m2	40,00	kr	2 486,40	kr	99 456	kr		kr	99 456	kr		kr		kr	
5.05.02.15	Injsering av sprekker og riss på overflate	m	100,00	kr	996,80	kr	99 680	kr		kr	77 750	kr	21 930	kr		kr	
5.09.23.1	Høytrykkspyling av teglfasade																
5.09.23.23.2.1	Utkrassing av mørtelfuge																
5.09.23.23.2.2	Utkrasende fuger skal refuges																
5.09.23.23.2.3	Utskiftning av teglstein	stk	70,00	kr	291,00	kr	20 370	kr		kr	6 518	kr	13 852	kr		kr	
5.09.23.23.2.4	Utskiftning av murbindere	stk	10,00	kr	182,30	kr	1 823	kr		kr	583	kr	1 240	kr		kr	
5.09.23.23.3.1	Mekanisk fjerning av pussflater på teglstein inntil 0,20x0,20 m	stk	20,00	kr	233,10	kr	4 662	kr		kr	1 492	kr	3 170	kr		kr	
5.09.23.23.3.1	Mekanisk fjerning av pussflater på teglstein, store flater	m2	10,00	kr	505,80	kr	5 058	kr		kr	1 619	kr	3 439	kr		kr	
5.09.23.23.4	Gjennomring av åpninger, skader i eksisterende veggkonstruksjon	m2	3,00	kr	4 928,00	kr	14 784	kr		kr	4 731	kr	10 053	kr		kr	
5.09.23.23.4.1	Pusskonstruksjon på små områder inntil 0,20x0,20 m	stk	20,00	kr	394,00	kr	7 880	kr		kr	2 522	kr	5 358	kr		kr	
5.09.23.23.4.2	Pusskonstruksjon på store flater	m2	13,00	kr	938,60	kr	12 202	kr		kr	3 905	kr	8 297	kr		kr	
5.09.23.23.2	2 strøk silikatmaling uten organisk innhold (på pussende flater)	m2	144,00	kr	352,80	kr	50 803	kr		kr		kr		kr		kr	50 803
5.09.23.23.3	2 strøk silikatmaling uten organisk innhold (på betongoverflate)	m2	793,00	kr	319,20	kr	253 126	kr		kr		kr		kr		kr	253 126
									380 576		555 821		92 176				303 929
30	TAKTEKKING, VEDLIKEHOLD																
6.02.1	Fjerning av eksisterende tekking	m2	990,00	kr	61,60	kr	60 984	kr		kr		kr	60 984	kr		kr	
6.02.2	Fjerning av oppkantbeslag, gavbeslag og endebeslag	m	270,00	kr	89,60	kr	24 192	kr		kr		kr	24 192	kr		kr	
6.02.3	De- og remontering av eksisterende snafanger	m	100,00	kr	67,20	kr	6 720	kr		kr		kr	6 720	kr		kr	
6.03.1.1	Ett-lags takpapp, mekanisk festet, farge svart	m2	990,00	kr	312,00	kr	308 880	kr		kr		kr	308 880	kr		kr	
6.03.1.2	Avslutning på tekking i form av oppbrett	m2	51,00	kr	431,10	kr	21 986	kr		kr		kr	21 986	kr		kr	
6.03.1.3	Avslutning på tekking i form av nedbrett	m	166,00	kr	170,20	kr	28 253	kr		kr		kr	28 253	kr		kr	
6.03.2	Gavbeslag, zink	m	49,00	kr	829,90	kr	40 665	kr		kr		kr		kr		40 665	kr
6.03.3	Overgangsbeslag i overgang tak/lakoppbygg	m	108,00	kr	278,40	kr	30 067	kr		kr		kr		kr		30 067	kr
6.03.4	Overgangsbeslag tak/takrenne	m	110,00	kr	262,10	kr	28 831	kr		kr		kr	28 831	kr		kr	

Prosjekt/akt: Odda - Cyanamidesilo 113	
Spes.: Kostnadsopstilling vedr. reparasjon/vedlikehold vestfasade og vedlikehold tak	Dato: 16.06.2017
Utført av: Eric Jan Kerkhof	Revisjon: A

Postnr.	Beskrivelse	Enh	Mengde	Enhetspris	Sum
6.03.5	Komplett takrenne, halvsirkelformet, zink (kun vestfasade)	m	55,00	kr 1 610,70	kr 88 589
6.03.6	Komplett nedløpsrør, sirkelformet, zink (vestfasade)	m	68,00	kr 671,70	kr 45 676
6.03.7	Levering og montering av nye snøfanger	m	100,00	kr 579,90	kr 57 990
			Subtotal		kr 742 833
40	FELTET ØVERST (VESTFASADE)				
40.1	Stillasarbeider				Inklusivt i kontrakten
40.2	Høytrykksvasking av teglstein	m2	121,40	kr 160,06	kr 19 431
40.3	Refuging av mortefuge eller høytrykksvasking (antatt 60% av mengder), fugetype: rett fuge	m2	121,40	kr 186,78	kr 22 675
40.4	Tykk puss (Grunning, 10-15 mm Grovpuss og Sluttpuss)	m2	121,40	kr 851,84	kr 103 413
40.5	Tillegg for 'sprang' i Leglstein	m1	228,60	kr 229,46	kr 52 455
40.6	Silikatmaling (grunning + 2 lag maling), material silikatmaling	m2	121,40	kr 319,00	kr 38 727
40.7	Rigg og Drift, Administrasjon	rs	1,00	kr 7 101,40	kr 7 101
			Subtotal		kr 243 802
	Prisstigning fra September 2016 - Mai 2017, 2,10 %			kr	61 020
	TOTAL ARBEIDER EKS. MVA			kr	2 966 740
	TOTAL ARBEIDER INKLUSIVE MVA			kr	3 708 425

Akonto Okt 2017	Akonto Nov 2017	Forventet Akonto Des 2017	Forventet Akonto Juni 2018	Forventet Akonto Aug 2018
kr -	kr -	kr -	kr 88 589	kr -
kr -	kr -	kr -	kr -	kr 45 676
kr -	kr -	kr 57 990	kr -	kr -
kr -	kr -	kr 57 990	kr 159 321	kr 45 676
kr 9 604	kr 9 828	kr -	kr -	kr -
kr -	kr 22 675	kr -	kr -	kr -
kr -	kr 28 956	kr 74 458	kr -	kr -
kr -	kr 14 687	kr 37 767	kr -	kr -
kr -	kr -	kr -	kr -	kr 38 727
kr -	kr -	kr -	kr -	kr 7 101
kr 9 604	kr 76 146	kr 112 225	kr -	kr 45 628
kr 25 000	kr 12 000	kr 12 000	kr 6 010	kr 6 010
kr 661 544	kr 749 552	kr 848 091	kr 247 452	kr 460 101
kr 826 931	kr 936 940	kr 1 060 113	kr 309 316	kr 575 126

B. MIKKELSEN AS

KML EIENDOM 2 AS
c/o TVEIT REGNSKAP AS
EITRHEIMSVEIEN 18

5750 ODDA

⋮
⋮
⋮
⋮

FAKTURA 21960

Fakturadato: 31.07.18

Deres ref.	TOR PETTER STENSLAND	Ordrenr.:	12702	Ordredato:	25.10.17
Bet.bet.:	NETTO PR. 15 DAGER	Forf.dato:	15.08.18	Kundenr.:	13777

BETALINGSDOKUMENT

Se vedlagte spesifikasjon av faktura

Betal i tide, unngå
purregebyr kr 62,00

15.8 W

32015852762

29.688,00

15.08.18

Faktura dato : 31.07.18
Faktura nr. : 21960
Forfall : 15.08.18
Kunde nr. : 13777

KML EIENDOM 2 AS
c/o TVEIT REGNSKAP AS
EITRHEIMSVEIEN 18

5750 ODDA

B. MIKKELSEN AS
SMELTEVERKSTOMTA 118

5750 ODDA

137770219608

29688 00 9

32015852762

B. MIKKELSEN ASSMELTEVERKSTOMTA 118
5750 ODDA

Telefon : 53650000

Telefax : 3201.58.52762

Bankgiro : 3201.58.52762

Org. nr. : NO 959 682 496 MVA

KML EIENDOM 2 AS
EITRHEIMSVEIEN 18

5750 ODDA

FAKTURANR. : 21960

Faktura dato : 31.07.18

Kundenr. : 13777

Ordrenr. : 12702

Ordredato : 25.10.17

Deres ref.: TOR PETTER STENSLAND
Vår ref.: BERNT CHRISTIAN MIKKELSENArb.sted:
PROSJEKT : SILO 113

SIDE 1

VARENDR.	BETEGNELSE	KVANTUM	PRIS	RAB	BELØP
----------	------------	---------	------	-----	-------

PROSJEKT : SILO 113
ARBEIDER IFM. FASADEREHABILITERING AV SILO 113 -
VESTSIDE - OPPSTART HØSTEN 2017.FAKTURA GJELDER TIMER BRUKT OKTOBER 2017 TIL JUNI 2018
MED OPPFØLGING BYGG, GJENNOMGANG MED RØYNSTRAND,
MØTER MED FYLKESKONSERVATOR ETC.

TIMER INGENIØR	25,00	950,00		23.750,00
----------------	-------	--------	--	-----------

Nto.beløp	23.750,00	Mva.sats	25,00	Mva.beløp	5.937,50	SUM	29.688,00
-----------	-----------	----------	-------	-----------	----------	-----	-----------

Forfall pr 15 dager. Renter beregnes pr påbegynt måned.



Tlf.: 53 65 00 30
Fax.: 53 65 00 40
Ordrenr.: 37892
Ordredato: 28.08.18
Org.nr.: NO987020075MVA Foretaksregisteret
Vår ref.: Anne-Linn Bay Reistad
Deres ref.:
E-post: postmaster@roynstrand.no

Fakturanr.: 1004033
Fakt.dato: 28.08.18
Forf.dato: 30.09.18

Side: 1/1

Kundenr.: 10736
KML Eiendom 2 AS
c/OTveit Regnskap Odda AS
Eitrheimsvegen 18
5750 ODDA

Faktura

Artikkelnr.	Artikkelnavn	Enhet	Enh.pris	Levert	Rest	Beløp
ODDA – CYNAMIDESILO 113						
FASE 2: A-KONTO NR. 5 PR. 30.08.2018						
99	UTFØRT ARBEID FASE 2 IHT VEDLEGG		2 818 842,00	1,00		2 818 842,00
99	- TIDLIGERE FAKTURERT		2 506 452,00	-1,00		-2 506 452,00
Sum ordrelinjer:						312 390,00

Visma Software AS - Visma Global (41230006)

Porto: Eksp. gebyr: Mva.gri.: 312390,00 Sum mva: 78097,50 Totalt: 390 488,00

34503566178 390 488,00

Kundenr.: 10736 30.09.18
Fakturanr.: 1004033
Fakt.dato: 28.08.18

KML Eiendom 2 AS
c/OTveit Regnskap Odda AS
Eitrheimsvegen 18
5750 ODDA

Røynstrand Entreprenør AS
Vorravegen 44
5750 ODDA

390488 00 5 34503566178

Postnr.	Beskrivelse	Enh	Mengde	Enhetspris	Sum	Utført t/m Aug	Total utført t/m Aug
10	VESTFASADEN, REPARASJON						
01	Rigg og drift iht. oppstilling Oppdeling av faser	rs	1,00	kr 586 583,00	kr 586 583	75 %	kr 439 937
			Subtotal		kr 586 583		kr 439 937
20	VESTFASADEN, REPARASJON OG VEDLIKEHOLD						
5.02.1	Riving av gesimsr, takrenner og nedløper	rs	1,00	kr 5 824,00	kr 5 824	100 %	kr 5 824
5.02.2	Riving av avstivende konstruksjoner	stk	14,00	kr 2 464,00	kr 34 496	100 %	kr 34 496
5.03.21.1	Kjemisk ugrasbeklempelse	rs	1,00	kr 6 720,00	kr 6 720	100 %	kr 6 720
5.03.21.1	Ikke kjemisk ugrasbeklempelse	rs	1,00	kr 4 480,00	kr 4 480	100 %	kr 4 480
5.05.02.1	Høytrykksvasking	m2	793,00	kr 117,60	kr 93 257	100 %	kr 93 257
5.05.02.5	Prøvefelt for mekanisk reparasjon	rs	1,00	kr 20 160,00	kr 20 160	100 %	kr 20 160
5.05.02.6	Fjerning av løs betong for søyler	m2	60,00	kr 728,00	kr 43 680	100 %	kr 43 680
5.05.02.7	Fjerning av betong på båndgesims (ca. 4 meter over terreng)	m2	55,00	kr 1 075,20	kr 59 136	100 %	kr 59 136
5.05.02.8	Kontroll og fjerning av betong i veggflater	m2	793,00	kr 358,40	kr 284 211	100 %	kr 284 211
5.05.02.9	Fjerning av eks. korodert/skadet armeringsstang	m	50,00	kr 940,80	kr 47 040	100 %	kr 47 040
5.05.02.10	Rengjøring av armering (16-25 mm)	m	100,00	kr 397,60	kr 39 760	100 %	kr 39 760
5.05.02.11	Korrosjonsbeskyttelse av armering (12-25 mm)	m	100,00	kr 397,60	kr 39 760	100 %	kr 39 760
5.05.02.12	Reparasjon av skader på betongsøyler	m2	60,00	kr 1 881,60	kr 112 896	100 %	kr 112 896
5.05.02.13	Reparasjon av flateskader på veggflater (0,09-0,50 m2)	m2	2,00	kr 2 867,20	kr 5 734	100 %	kr 5 734
5.05.02.14	Reparasjon av flateskader på veggflater (0,10-2,00 m2)	m2	40,00	kr 2 486,40	kr 99 456	100 %	kr 99 456
5.05.02.15	Injisering av sprekker og riss på overflate	m	100,00	kr 996,80	kr 99 680	100 %	kr 99 680
5.09.23.1	Høytrykkspyling av teglfasade				Utgår		
5.09.23.23.2.1	Utkrassing av mørtelfuge				Utgår		
5.09.23.23.2.2	Utkrasende fuger skal refuges				Utgår		
5.09.23.23.2.3	Utskiftning av teglstein	stk	70,00	kr 291,00	kr 20 370	100 %	kr 20 370
5.09.23.23.2.4	Utskiftning av murbindere	stk	10,00	kr 182,30	kr 1 823	100 %	kr 1 823
5.09.23.23.3.1	Mekanisk fjerning av pussflater på teglstein inntil 0,20x0,20 m	stk	20,00	kr 233,10	kr 4 662	100 %	kr 4 662
5.09.23.23.3.1	Mekanisk fjerning av pussflater på teglstein, store flater	m2	10,00	kr 505,80	kr 5 058	100 %	kr 5 058
5.09.23.23.4	Gjenmuring av åpninger, skader i eksisterende veggkonstruksjon	m2	3,00	kr 4 928,00	kr 14 784	100 %	kr 14 784
5.09.23.23.4.1	Pusskonstruksjon på små områder inntil 0,20x0,20 m	stk	20,00	kr 394,00	kr 7 880	100 %	kr 7 880

Prosjekt/sak: Odda - Cyanamidesilo 113			
Spes.: FASE 2; REHABILITERING TAK OG VESTFASADE		Dato: 28.08.2018	
Endring nr.:	Utført: Eric Jan Kerkhof	Kontroll:	Revisjon: A

Postnr.	Beskrivelse	Enh	Mengde	Enhetspris	Sum	Utført t/m Aug	Total utført t/m Aug
5.09.23.23.4.2	Pusskonstruksjon på store flater	m2	13,00	kr 938,60	kr 12 202	100 %	kr 12 202
5.09.23.23.2	2 strøk silikatmaling uten organisk innhold (på pussende flater)	m2	144,00	kr 352,80	kr 50 803	60 %	kr 30 482
5.09.23.23.3	2 strøk silikatmaling uten organisk innhold (på betongoverflate)	m2	793,00	kr 319,20	kr 253 126	65 %	kr 164 532
			Subtotal		kr 1 366 998		kr 1 258 093
30	TAKTEKKING, VEDLIKEHOLD						
6.02.1	Fjerning av eksisterende tekking	m2	990,00	kr 61,60	kr 60 984	100 %	kr 60 984
6.02.2	Fjerning av oppkantbeslag, gavlbeslag og endebeslag	m	270,00	kr 89,60	kr 24 192	100 %	kr 24 192
6.02.3	De- og remontering av eksisterende snøfanger	m	100,00	kr 67,20	kr 6 720	100 %	kr 6 720
6.03.1.1	Ett-lags takpapp, mekanisk festet, farge svart	m2	990,00	kr 312,00	kr 308 880	100 %	kr 308 880
6.03.1.2	Avslutning på tekking i form av oppbrett	m2	51,00	kr 431,10	kr 21 986	100 %	kr 21 986
6.03.1.3	Avslutning på tekking i form av nedbrett	m	166,00	kr 170,20	kr 28 253	100 %	kr 28 253
6.03.2	Gavlbeslag, zink	m	49,00	kr 829,90	kr 40 665	80 %	kr 32 532
6.03.3	Overgangsbeslag i overgang tak/takoppbygg	m	108,00	kr 278,40	kr 30 067	100 %	kr 30 067
6.03.4	Overgangsbeslag tak/takrenne	m	110,00	kr 262,10	kr 28 831	80 %	kr 23 065
6.03.5	Komplett takrenne, halvsirkelformet, zink	m	110,00	kr 1 610,70	kr 177 177	100 %	kr 177 177
6.03.6	Komplett nedløpsrør, sirkelformet, zink	m	136,00	kr 671,70	kr 91 351	60 %	kr 54 811
6.03.7	Levering og montering av nye snøfanger	m	100,00	kr 579,90	kr 57 990	100 %	kr 57 990
			Subtotal		kr 877 097		kr 826 657
40	FELTET ØVERST (VESTFASADE)						
40.1	Stillasarbeider				Inklusive i kontrakten		
40.2	Høytrykksvasking av teglstein	m2	121,40	kr 160,06	kr 19 432	100 %	kr 19 432
40.3	Refuging av mørtelfuge etter høytrykksvasking (antatt 60% av mengder), fugetype: rett fuge	m2	121,40	kr 186,78	kr 22 675	100 %	kr 22 675
40.4	Tykkpuss (Grunning, 10-15 mm Grovpuss og Sluttpuss)	m2	121,40	kr 851,84	kr 103 413	100 %	kr 103 413
40.5	Tillegg for 'sprang' i teglstein	m1	228,60	kr 229,46	kr 52 455	100 %	kr 52 455
40.6	Silikatmaling (grunning + 2 lag maling), material silikatmaling	m2	121,40	kr 319,00	kr 38 727	80 %	kr 30 981
40.7	Rigg og Drift, Administrasjon	rs	1,00	kr 7 101,04	kr 7 101	100 %	kr 7 101
			Subtotal		kr 243 802		kr 236 057
			Prisstigning fra September 2016 - Mai 2017, 2,10 %		kr 64 564	90 %	kr 58 108

